

EXERCITUM IMPERIUM ROMANUM

Nomen: TOTIVS-CAROLVS
Natio/tribus: Vandal/Burgund
Civitas:
Dies natales: 14.4.255 jKr.
Fortuna: Aries
Dei: *Wotan, Sol Invictus, Hercules*
Initiatio:

Status: Peregrinus (*Humiliores*)
Status Miles: Semissalis tesserarius
 SAC·COM·LEG·XXX·COH·I·VEX·I

Torque ○○
 Armillae ○○○
 Phalerae ○○○○○○○○
 ○○○○○○○○

Pietas:

Corona Vallaris



Vis	12
Dexteritio	13
Intellego	11
Habitus	12

ADVANTAGES & DISADVANTAGES

Alertness	Language talent
Animal empathy	Poverty (struggling)
Handsome appearance	Sense of duty to legion
Callous	Social stigma (barbarian)
Enemy (Wulfhere)	Duty to Emperor
Fearlessness	Stubbornness
High pain treshold	Semi-literacy
Impulsiveness	QUIRKS
Uneducated	"I was here"
	Sword as a security blanket
	Ironic sense of humor
	Knows he's unlucky
	Reckless and impulsive
	Talks to animals

ARMATURA

<i>Scuta</i>	14
<i>Spatha</i>	15
<i>Pugio</i>	15
<i>Hasta et pila</i>	15
<i>Lancea</i>	14
Brawling	13
Wrestling	12

ARTES SERVILI

Animal handling	14
Bard	11
Carpentry	12
Cooking	11
Disguise	11
First aid	11
Fishing	10
Hiking	13
Leatherworking	11
Masonry	12
Riding	15
Savoir-faire	11
Sex appeal	11+4
Singing	12
Survival	17
Swimming	12
Teamster	13

LINGUA

Gotish*	14
Bad latin	13
Alemannic	12
Latin	11



VITA CAROLII

Hagen oli kahden vanha, kun hänen isänsä surmattiin. Hänen äitinsä Asa lähti heti hänen kanssaan länteen, burgundien maille. Siellä Hagen kasvoi ja oli jo varhaisella iällään kookas, väkevä ja mustatukkainen; häntä mainittiin Hagen Mustan nimellä. Kahdeksantoista vuotta täytettyään hän liittyi burgundien kuninkaan Gandalfin seurueeseen. Tähtikäpät olivat raskaita ja tytöt tuolloin kukkeimmillaan, kun Rædhere ja Rondhere, burgundien sankarit, päättivät ryhtyä verileikkiin naapureittensa vandaalien kanssa. Monta raudanrohkeaa urosta kuninkaan seurueesta lähti valiomiesten mukaan karjaa ja kunniaa hankkimaan.

Miekat vyöllä, kassarat olalla burgundit suorivat sotaan Ingeldin maille. Taikataton Gepida nostatti heidän turvakseen suuren sumun. Verikäärmeet leimusivat. Hagen kaatoi vihollisia kolme, enemmän ruokkivat korppeja uljaat Rædhere ja Rondhere, kaatoivat vanhan Ingeldin ja koko tämän suvun. Ingeldin kauniin miniän, kassapäisen **Brimhildin** he raahasivat ulos palavasta salista. Hänelle siitti tallin lattialla äpäran tuima Hagen, Wotanin valittu mies.

Pian Brimhildin mies, vandaalien kuninkaan uskottu **Wulfhere** palasi retkiltään hävitettyyn kotiinsa ja löysi vaimonsa siunatussa tilassa. Vandaalit lähtivät itään seuraten Tonavaa; kuningas antoi pariskunnalle antoi uudet hevoseset. Pieni poikalapsi syntyi Daakian maassa, Karpaattien länsipuolella. Wulfhere kolmasti yritti tappaa äpäran, mutta toisin olivat säätäneet Nornat. Ennustaitoinen tietäjä opasti päämiestä: "Kaukana on vielä tämän lapsen kuoleman päivä. Ota hänet orjaksi taloosi!" Niin kasvoi Wulfheren talossa **Karli**, Brimhildin osaton poika, verellä ja tuskalla tehty.

- Karli pannaan orjan töihin, paimentamaan vuohia ja lehmiä, kaatamaan kaskea, tekemään pyydyksiä, verottamaan metsän viljaa. Tarpeeksi isoksi kasvettuaan hän saa hoitaa isäpuolensa oivia ratsuja ja oppii itsekín taitavaksi ratsastajaksi.

- Kun Karli on kuudentoista vanha, vandaalien päälliköt lähtevät sotaan Tonavan tuolle puolen romanialaisten maahan. Karli saa vapaammin elellä tilalla, toimitellen vapaidenkin miesten töitä. Ratsastellessaan ylpeänä ja toimetonna hän törmää tiellä vedenhakumatkalla olevan neidon, jolle uskottelee olevansa isompikin mies. Neito ihastuu Karliin; paljastuu että tämä on pitäjän kymmenismiehen Wittericin tytär ja kihlattu Wulfheren veljelle Wyrmerhelle. Sotaretken kestäessä vuoden, pari vannovat Karli ja Amalasintha lemмен valat.

- Päälliköt palaavat sodasta voitokkaina. Witteric ja Wulfhere raivostuvat saatuaan tietää Karlin häpäisseen Amalasinthan; Wulfhere ajaa tämän talostaan. Hän ei saa mukaansa kuin itse tekemän juosensa, äitinsä antaman leipänyytin ja ainoan perintöosansa, Hagenin karhukahvaisen puukon.

- Karli elää vuoden metsässä huoletonna susien lailla, lainsuojattomana, varastellen, salapyytäen ja nauttien metsän antimista.

- Lopulta talven kylmyys ajaa hänet takaisin ihmisten ilmoille. Karli kuulee että Wulfheren salissa vietetään Amalasinthan ja Wyrmeren häitä. Hän päättää lähteä kutsumatta kuokkimaan pitoihin.

- Karlin, muodoltaan ruokkoamattomana metsän miehenä hiipii pimeyden turvin vartioiden ohi Wulfheren

pihalle. Siellä hänen tuumansa estää hänen velipuolensa, Wulfheren oma poika, joka käsi valiomiekkansa kahvalla loukkaa Karlia kovin sanoin. He lyövät toisiaan sanoilla hetken, mutta sitten Karli ryntää velipuolensa kimppuun, surmaa tämän puukollaan ja riistää kalvan itselleen.

Wulfhere, talon isäntä, nousi pitopöydästä Karlin tunnistessaan ja kysyi: "Mitä sinä tulitkin tänne, ken sinut koolle kutsui? Metsään kuulut, suden siittämä."

Vastasi Karli: "Korea on kutsuttu vieras, koreampi kutsumaton. Itse Tapio minut koristi, jumalat kutsuivat juominkeihin. Kuules isä, anna olutta orjallesi, juomaa rahanalaista."

Jo vihastui myös Witteric: "Miten kehtaat, orjan poika, häpäistä ainokaisen tyttärenti häät? Lähde täältä, hiiden heitto, ennen kuin ajan sinut kalpani terällä."

- Karli suostuu kaksintaisteluun Wittericin kanssa; Wulfhere kauhistuu tunnistessaan verisen miekan Karlin kädessä. Hän tempaa seinältä oman tuliteränsä. Karli kaataa pitosalin pöydän ja oljet syttyvät tuleen. Pihalla hän taistelee Wittericin kanssa ja on surmaamaisillaan tämän kun Amalasintha syöksähtää isänsä eteen estääkseen verityön. Karli ei havaitse neitoa ajoissa vaan iskee miekkansa rakkaansa ja Wittericin läpi surmaten molemmat.

- Kauhistuneena tekoaan Karli kiroaa itsensä ja pakenee pelkkä miekka, puukko ja haarapussi mukanaan etelään, Romanian maahan. Siellä hän värväytyy kahdeksikymmeneksi viideksi vuodeksi legioonaan. Hän saa kouluttajaltaan uuden nimen **Totius Carolus**.

- Carolus oppii legioonassa nahka- ja puutöitä, pesemään ja paikkaamaan vaatteita, sekoittamaan laastia, taistelemaan miekalla, heitto- ja työntökeihäällä, nuijalla, kirveellä ja tikarilla, marssimaan rivissä ja toistamaan kaikki hänelle annetut komennot latinaksi.

- Ensimmäiset neljä vuotta Carolus palvelee Legio X Geminassa tavallisena sotilaana. Hän osallistuu kahdelle sotaretkelle gootteja vastaan Tonavan alajuoksulla. Sotilasura lähtee kuitenkin liikkeelle takelullen, sillä rangaistukseksi uppiniskaisuudesta koulutusjakson aikana hän joutuu paimentamaan legioonan eläimiä.

- 276 CE Carolus pääsee ratsuväkeen; hänet siirretään osaksi XXX legioonan erillistä ratsuväkiosastoa. Uusi asemapaikka sijaitsee Armenian vuoristossa kaukaisessa idässä, jonne hän joutuu matkustamaan muiden täydennysmiehien tapaan ratsain koko Traakian ja Anatolian poikki. Matkalla Carolus oppii erinäisiä sanoja kreikkaa ja jättää jälkeensä parikin huijattua kapakkatyttöä.

- Samana syksynä ratsuväkiosasto talvehtii jälleen Tonavalla. Verisiä kahakoita visigootteja vastaan koko seuraavan vuoden ajan. 278 CE osasto saa kunnian liittyä keisari Probuksen kenttäarmeijaan, Pyhään Seurueeseen (*Sacer Comitatus*). Laivalla Histriasta Tonavan suulta Kreetan kautta Kilikiaan taistelemaan kapinallisia vuorilaisia vastaan ja sitten Egyptiin, Aleksandriaan. Kilikiassa Carolus kunnostautuu rynnäköimällä ensimmäisenä kapinallisten miehittämien muurien yli ja ratkaisemalla taistelun. Egyptissä Carolus käy kaivertamassa nimensä Sfinksin kylkeen. Syksyllä 279 CE koko osasto laivataan Ravennaan ja marssitetaan sieltä Alppien yli Germaniaan.

- Siirto keisarin erilliseen tiedustelukomppaniaan, jonka päällikkö on illyrialainen **Lucius Artorius**.

OMAISSUUS

Tulot: Carolus on sotilasarvoltaan *semissalis* eli korpraali. Artorius on nimittänyt hänet vartionjohtajaksi (*tesserarius*), joka on osaston kolmas aliupseeri option ja draconariuksen jälkeen. Tesserariuksen velvollisuuksiin kuuluu järjestää vartiot, vaihtaa tunnussanat, päivystää ja auttaa centuriota kirjanpidossa. Palkka on 1½-kertainen; 2700 denaarin stipendi kolme kertaa vuodessa, 900 denaarin muonarahaa, 3000 denaarin arvosta viljaa ja ruokatarpeita, 3600 denaaria vuodessa rehuun ja hevosen varusteisiin. Palkasta pidetään ennakoon mm. vaatteiden, varusteiden ja teltojen aiheuttamat kulut.

Tilillä: 1360 denaaria.

Henkilökohtaista omaisuutta: Mursunluinen ratsastavaa Wotan-Juppiteria esittävä pieni jumalankuva, Sol Invictus-kuvioinen lamppu, Egyptistä ihmeidentekijältä ostettu olkihattu joka suojaa pahoilta voimilta (sen lieriin on ommeltu sisälle käärme), pieni eebenpuinen sfinks, luiset nopat, painotetut nopat, kilikialainen partaveitsi, syyrialaista partavettä, gallialaista saippuaa, viiniruukun avaaja (nimikirjaimilla), kaiverrin, karhukahvainen loistopuukko, kultakirjailtu vandaalitekoinen rengasmiekka (*vandil*).

VAATTEET

Pitkähihainen valkoinen päällystunika punaisin koristenauhoin, pitkähihainen paksu sinapinvärinen tunika punaruskein koristenauhoin, siniset housut, harmaat villahousut, nahkaiset ratsastushousut, värjäämätön pellavainen hihatonta työpaita, hupullinen sadeviitta (*paenula*), vaaleanruskea sotilashattu (*pilleus pannonicus*), turkislakki, sininen villakangasviitta hapsureunuksella, kolme kaulaliinaa (punainen, sininen ja valkoinen), turkiskaulus, kuusi paria sukkaa. • *Subarmalis* topattua pellavaa, vandaalien miekkavyö, pronssiheloitettu miehistövyö (*cingulum*), raudoitettut sotilaskengät, ratsastussappaat, sandaalit.



VARUSESINEET

Leipälaukku, kenttäpullo, keittoastia, pakki, lusikka, kenttälapio, hakku, kilvensuojus, nahkainen keihäskotelo. Niederbieber-tyyppin kypärä, tikari, 2 heittokeihästä (*veruta*), yksi työntökeihäs (*lancea*), pyöreä ratsuväen kilpi Sol Invictus -maalauksella.

TUTTUJA

Lucius Artorius Pius Maximus, tiedustelukomppanian päällikkö. Vanhan koulukunnan roomalainen upseeri. Syntyjään illyyri, mutta suonissa virtaa myös brittien ja jättiläisten verta.

Isä Camillus Sacerdos, Mithran pappi ja Caroluksen seurakunnan isä armeijassa.

Tunnettu ladonovenkokoisista hartioistaan, kiivaudestaan ja kädenvääntötaitoistaan.

Muita tiedustelukomppanian ratsumiehiä:

Flavius Demetrius Speira, illyrialainen sadanpäämies ja *campidoctor*. Henkilökohtaisena aseena käsipallista.

Maximus Pullo, *optio*. Daakialaisen orjan ja visigootin jälkeläinen, lähes kaksimetrisen tappokone.

Vibius Severus, illyrialainen *draconarius* ja komppanian rahainvartija.

Aurelius Antiochus, lääkintäaliupseeri ja fysioterapeutti. Kreikkalaisen painin ja pankrationin olympiavoittaja.

Flavius Curtius, brittiläinen kokki ja vaunumaakari.

September, lähes mykkä sarmatialainen parrakas tiedustelija.

Modestus, traakialainen eläinlääkäri.

Exuperatus, hispanialainen asesepä.